
 

 

LISTINO PREZZI 2023 
Prezzi giornalieri Camping Acqua Dolce 

 

                                  Bassa Stagione                  Media Stagione            Alta Stagione                                    
PERIODO                                     08/01-31/03                                        01/10 – 10/12                                  31/03-01/10    

                                                             10/12-22/12                                         22/12-08/01 

 

 Adulti                                     

Bambini *                                

Piazzola Camper     

Piazzola Bus                            

Piazzola Tenda Grande               

Piazzola Tendina                   

Parcheggio Auto                  

Seconda Auto                       

Moto                                       

Noleggio Frigorifero        

Luce Tenda 

Luce Camper 

Animali                                  

10,00€ 

6,50€ 

17,50€ 

14,00€ 

13,00€ 

6,00€ 

6,50€ 

8,00€ 

4,50€ 

5,00€ 

4,00€ 

6,00€ 

Gratis 

*Bambini dai 2 fino ai 13 anni di età 

11,00€ 

7,00€ 

21,00€ 

16,00€ 

14,00€ 

9,00€ 

7,00€ 

10,00€ 

5,00€ 

5,00€ 

4,00€ 

6,00€ 

Gratis 

8,00€ 

4,50€ 

14,50€ 

12,00€ 

12,00€ 

   5,50€ 

4,50€ 

6,50€ 

3,50€ 

5,00€ 

   4,00€ 

6,00€ 

Gratis 


